



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Storms Distributions Service ApS

Tårnvej 497, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 07 76 36

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 7384d2MYpsu252156494

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Lasse Preben Martin Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storms Distributions Service ApS Tårnvej 497 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 07 76 36
	Stiftet: 29. november 2006
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Lasse Preben Martin Storm
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.331 t.kr. mod 6.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 704 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.330.931	6.541
1 Personaleomkostninger	-5.402.934	-5.276
Driftsresultat	927.997	1.265
Øvrige finansielle omkostninger	-15.561	-63
Resultat før skat	912.436	1.202
2 Skat af årets resultat	-208.230	-279
Årets resultat	704.206	923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Overføres til overført resultat	354.206	573
Disponeret i alt	704.206	923



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.647.380	2.231
Andre tilgodehavender	17.243	14
Periodeafgrænsningsposter	326.314	294
Tilgodehavender i alt	<u>2.990.937</u>	<u>2.539</u>
Likvide beholdninger	<u>1.257.118</u>	<u>1.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.248.055</u>	<u>3.618</u>
Aktiver i alt	<u>4.248.055</u>	<u>3.618</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	2.204.612	1.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	350
Egenkapital i alt	2.704.612	2.350
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	174.230	242
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.230	242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.124	258
Selskabsskat	0	87
Anden gæld	1.064.089	681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.369.213	1.026
Gældsforpligtelser i alt	1.543.443	1.268
Passiver i alt	4.248.055	3.618

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	1.850.406	350.000	2.350.406
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultatdisponering	0	354.206	350.000	704.206
	150.000	2.204.612	350.000	2.704.612



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.587.284	4.496
Pensioner	742.567	711
Andre omkostninger til social sikring	73.083	69
	5.402.934	5.276
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	208.230	279
	208.230	279
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		6.542


